
18/6/1/188.1./2016-6624

Dodatek č. 1 ke smlouvě ke Smlouvě o dílo

Oprava soupravy dálkového roznětu 
č. 1666240010123

1. Smluvní strany
Objednatel :

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany, ČR 

jejímž jménem jedná: plk. gšt. Ing. Robert BIELENÝ,Ph.D., MSS - velitel útvaru,

Sídlo :

IČ:
DIČ :

Bankovní spojení:

VI! 6624, 391 65 Bechyně

60162694
CZ60162694
ČNB , Na Příkopě 28, Praha 1

Zástupce oprávněný jednat ve věcech 
technických :

Zástupce oprávněný jednat ve věcech 
technických :

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 6624,
391 65 Bechyně

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel :

Obchodní společnost (jiná ELMES Praha, s.r.o
právnická nebo íyzícká osoba) Zapsaný v OR vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 44547

Sídlo :
IČ :
IdenDIČ :

Jejímž jménem jedná

Hekrova 851, 149 00, Praha 4 
654 11 587 
CZ65411587
Ing. Tomáš LUKAJICEK - jednatel 
Ing. Hana KOTSCHOVÁ- jednatel 
Ing. Lucie KOTSCHOVÁ-jednatel

Adresa pro doručování korespondence

ELMES Praha , s.r.o., 
Vinohradská 6,
120 00 Praha 2

(dále jen ,,zhotovitel“).



18/6/1/188.1./2016-6624

Na základě skutečností zjištěných při plnění předmětu smlouvy a v souladu se stanovenými 
podmínkami veřejné zakázky a podmínkami uvedených včl. IV bod 3. Smlouvy č. 1666240010123, se 
smluvní strany, dohodly na úpravě textu smlouvy z důvodu víceprací v následujícím rozsahu :

II.

Změna textu smlouvy

1. Na základě zjištěných závad při plnění smlouvy je nutné provést vícepráce u přijímačů RX3978 a 
RX 3979, které jsou součástí souprav dálkového odpalu v níže uvedeném rozsahu :

• Výměna desek tištěných spojů 800-0516 ( u každého přujímače)

Na základě této skutečnosti, v čl. IV. „Cena za dílo“ se text v odstavci IV. bod 1 a 2 ruší a 
nahrazuje textem v tomto znění :

IV. 1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové ceně za dílo, specifikované v čl. III. této smlouvy, která může činit 
maximálně:

158 900,00 Kč bez DPH

a

192 269, 00 Kč s DPH

(slovy: stodevadesátdvatisícdvětstěšedesátdevět korun českých).

IV.2. Celková cena za dílo včetně DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná, v které 
jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla (potřebný materiál, práce, 
doprava do místa plnění DPH, atd.) a vychází z nabídkové ceny zhotovitele uvedené v smlouvě č. 
1666240010123 a zdůvodnění víceprací zjištěných v průběhu provádění díla - rozsah víceprací a 
cenové údaje jsou uvedeny v příloze č. 1.

2. Ostatní ujednání smlouvy č. 1666240010123 nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti 
v původním znění.

III.
Závěrečná ujednání

1. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven o jednom výtisku o 2 listech a 1 listů příloh č. 1 z nichž každý má 
platnost originálu. Elektronický obraz tohoto dodatku je součástí veřejné zakázky uložené v 
elektronickém tržišti TENDERMARK.ET pod ID zakázky: T004/16V/000027976 a bude podepsána 
elektronickým podpisem oběma stranami.

2. Nedílnou součástí dodatku je příloha:
- příloha č. 1 — „ Cenová nabídka — více práce “ — 1 listy

2



18/6/1/188.1./2016-6624
Příloha č. 1 kč. 1666240010123 

Počet listů: 1

Odesláno z tableto SdlYitung

Odesláno z iPhonu 

Začátek přeposílané zprávy:

Přeji pěkný dett.

Na základé smlouvy o dílo č. 1666240010123 Vám sdělujeme. že po fyzické inspekci jednotlivých souprav 
dálkového roznčtu a jejich testování, bylo zjišténo, že oprava souprav bude vyžadovat vícenákladv ve výši 
1 9900,- Kč (bez DPI I).
Jedná se zejména o výměnu desek tištěných spojů 2 x 800-0516 u přijímačů RX3978 a RX3979.

Z výše uvedených důvodů žádáme o souhlas s navýšením ceny za dílo z 139000.- Kč na 158900.- Kč (bez 
DPH).

Dekujeme!

V případé jakýchkoli dotazů jsme Vám pinč k dispozici 

S pozdravem

ing. Tomáš I.okajíček 
ELMHS Praha, s.r.o. 
Vinohradská 6 
120 OO Praha 2

V Praze dne:

Ing. Tomáš LOKAJÍČEK 
Ing. Hana KOTSCHOVÁ 
Ing. Lucie KOTSCHOVÁ

Podpis a razítko zhotovitele

23.1 1.2016 7:43

3


